[image: image1.png]

	浙江省保安协会文件

浙保协〔2014〕38号

浙江省保安协会关于开展全省保安培训师资情况调查的通知
各市保安协会、各会员及有关单位：
为全面掌握我省保安培训师资现状，整合保安培训师资力量，为开展保安职业技能培训、专业培训储备人才。经研究，省保安协会决定对全省保安培训师资情况开展调查。
    本次调查对象：保安服务公司负责保安培训人员；保安培训学校教师；自招单位、治安保卫重点单位负责保卫培训人员。
请各保安服务公司、保安培训学校及有关单位接此通知后，按要求认真填写《浙江省保安培训师资情况调查表》（附件一）和《浙江省保安培训师资情况调查汇总表》（见附件二），于 9月12日前将调查表和汇总表（附学历、职称、职业资格证书复印件）报所在市保安协会。各市保安协会汇总后于 9月16日前报省保安协会。
联 系 人：刘  朋 13758250532（613278）
 庄蕾蕾 13738134348（556081）
联系电话/传真：0571-86013221
电子邮箱：zjbaoan@126.com
地    址：杭州市上城区解放路138号航天通信大厦1号楼1611室（310009）

附件一：[image: image2.png]

附件一：浙江省保安培训师资情况调查表.doc
附件二：[image: image3.png]

附件二：浙江省保安培训师资情况调查汇总表.doc

                               浙江省保安协会
                                2014年9月4日
2014-09-04 14:41:22
总共阅读249次

附件一：

浙江省保安培训师资情况调查表

	姓 名

	性 别

	出生年月

	身 份 证 号

	学 历

	专 业

	职    务

	职 称/职业资格

	工作单位

	联系地址

	邮  编

	办公电话

	传  真

	电子邮箱

	手    机

	公安网

	QQ号码

	从事培训经历（时间、地点、内容）